32 siue pertinebant situata iacentia siue existentia in villis campis parochijs siue hamelettis de Colne Comitatus Colne alba Colne engayne

33 Colne Wake pedmersshe Lammershe Bures ad montem Walter Belchamp Douercourt harwiche Bentley magna Messyng Aldham Stansted

34 Hedyngham Sible Maplested magna Maplested parua Ingesthorpe ac alibi vbicumque in dicto Comitatu nostro Essexie ac in Ingeston & Wykham in

35 dicto Comitatu nostro Cantebrigie ac alibi vbicumque in dicto Comitatu nostro Cantebrigie et in Lavenham & Aldham in dicto Comitatu nostro Suffollicie ac in quocumque alio

36 Comitatu siue loco infra regnum nostrum Anglie de quo vel de quibus Robertus Abell nuper prior eiusdem nuper prioratus ante hac fuit seisatus in iure

37 nuper domus siue prioratus predicti & adeo plene & integre ac in tam amplis modo & forma prout dictus Robertus Abell nuper prior dicti nuper

38 prioratus siue Monasterij de Colne predicta siue aliquis predecessorum suorum in iure eiusdem nuper prioratus quarto die ffebruarij vltimo preterito

39 aut antea illa habuit tenuit vel gauisus fuit ac adeo plene & integre prout dictus nuper prioratus siue Monasterium ac omnia & singula premissa cum

40 pertinentijs ad manus nostras ratione & pretextu cuiusdam actus in parlamento nostro apud London tercio die Novembris Anno regni nostri vicesimo primo inchoato

41 & deinde vsque Westmonasterium adiornato & per diuersas prorogaciones vsque ad & in quartum diem ffebruarij vltimo preterito continuato & tunc & ibidem tento inter

42 alia inde edita & prouisa deuenerunt aut deuenire deberent ac in manibus nostris iam existunt aut existere deberent ac adeo plene & integre prout nos omnia

43 & singula premissa habemus ac haberemus si presens concessio nostra prefato Comiti inde facta non fuisset Excepto inde & omnino reseruato nobis heredibus & successoribus

44 nostris toto illo Manerio de Creppyng cum pertinentijs in dicto Comitatu nostro Suffolcie ac rectoria ecclesie parochialis de Edwardston cum suis iuribus et pertinentijs

45 quibuscumque in eodem Comitatu nostro Suffolcie ac vno molendino vocato Borflett Mill cum pertinentijs in magna Bentley in dicto Comitatu nostro Essexe necnon omnibus

46 terris tenementis redditibus seruicijs terris glebis decimis porcionibus et hereditamentis quibuscumque cum pertinentijs in Creppyng et Edwardston predictis in dicto Comitatu nostro

47 Suffolcie ac in Eythrop Rodyng in predicto Comitatu nostro Essexe que dicto nuper prioratui siue Monasterio pertinebant siue spectabant Et vlterius de vbiori

48 gracia nostra dedimus & concessimus ac per presentes damus & concedimus prefato Comiti Oxonie totum scitum fundum ambitum circuitum & procinctum

49 nuper domus siue prioratus beate Marie & sancti Iacobi & sancte crucis de Hedyngham ad Castrum in dicto Comitatu nostro Essexe auctoritate parlamenti

50 predicti simili modo dudum suppressi & dissoluti ac domum & nuper prioratum de Hedyngham predicto ac totam ecclesiam campanile & cimiterium

51 eiusdem nuper prioratus necnon omnia mesuagia domos edificia orrea grangias columbaria pomaria gardina stagna viuaria terras & solum

52 tam infra ceptum & circuitum eiusdem nuper prioratus quam extra septum & circuitum dicti nuper Prioratus et eidem nuper Prioratui spectantia siue

53 pertinentia ac rectorias ecclesiarum parochialium de Hedyngham ad Castrum & Gosfeld cum pertinentijs nuper appropriatas eidem nuper prioratui siue Monasterio

54 de Hedyngham predicto in dicto Comitatu nostro Essexe ac aduocaciones & patronatus ecclesiarum rectoriarum & vicariarum de Hedyngham ad Castrum & Gosfeld

55 predictis in dicto Comitatu nostro Essexe necnon omnia & singula Maneria mesuagia terras tenementa molendina prata pascuas pasturas boscos subboscos asserta

56 aquas stagna viuaria piscarias comunias redditus annuitates feodi firmas reuersiones seruicia feoda militum Warda maritagia releuia escaetas rectorias

57 capellas aduocaciones ecclesiarum vicariarum capellarum & cantariarum glebas porciones pensiones decimas oblaciones mortuaria ferias mercata tolmeta

58 vias semitas libertates ffranchiesas Warrennas Curia leta visus ffranciplegij et omne id quod ad visum ffranciplegij pertinet & alia hereditamenta

59 iura et perpetuitates quecumque tam spiritualia quam temporalia cuiuscumque sint generis nature vel speciei & quibuscumque nominibus censeantur seu eorum

60 aliquis censeatur que dicto nuper Prioratui de Hedyngam ad Castrum nuper spectabant siue pertinebant vel de quibus aliqua Priorissa dicti nuper

61 Prioratus ante hec tempora fuit seisita in iure dicti nuper prioratus siue Monasterij predicti situata iacentia siue existentia in villis campis

62 parochijs siue Hameletis de Hedyngam ad Castrum Hedyngam Syble Gosfeld Yeldam magna Yeldam parua & alibi vbicumque in

63 dicto Comitatu Essexe ac in quibuscumque alijs Comitatibus siue locis infra regnum nostrum Anglie adeo plene & integre ac in tam amplis modo & forma prout

64 Maria Baynbrig nuper Priorissa nuper Prioratus de Hedyngam ad Castrum predicta aut aliqua predecessorum suorum in iure eiusdem nuper

65 Prioratus siue Monasterij quarto die ffebruarij vltimo preterito aut antea illa habuit tenuit vel gauisa fuit ad adeo plene & integre prout

66 dictis Prioratus de Hedingham ac omnia & singula cetera premissa cum pertinentijs ad manus nostras ratione & pretextu actus predicti deueniunt aut

67 deuenire deberent ac in manibus nostris iam existunt aut existere deberent & adeo plene & integre prout nos illa habemus & haberemus si presens

68 concessio nostra prefato Comiti facta non fuisset Et vlterius de vbiori gracia nostra dedimus & concessimus ac per presentes damus & concedimus

69 prefato Comiti Oxonie omnes & omnimoda Curia leta visus franciplegij ac omne id quod ad visum ffranciplegij pertinet Warrennas franchisesias

70 libertates & iurisdictiones quascumque in omnibus & singulis predictis Manerijis terris tenementis & ceteris premissis superius in presentibus expressis & specificatis

71 ac in qualibet earundem parcella exceptis preexceptis que predictus Robertus Abell & Maria Baynbrig in iure prioratum predictorum aut eorum alicuius

72 dicto quarto die ffebruarij vltimo preterito aut aliquo tempore antea habuerunt tenuerunt vel gauisi fuerunt vel habere debuerunt seu aliquis eorum

73 habuit aut gauisus fuit et adeo plene & integre ac in tam amplis modo & forma prout illa ad manus nostras ratione & pretextu actus predicti deueniunt

74 aut deuenire deberent ac in manibus nostris iam existunt aut existere deberent
Quequidem Scitus Prioratum predictorum ac Maneria mesuagia terras

75 tenementa ac cetera omnia & singula premissa superius specificata excepta preexcepta
sunt clari valoris Centum sexaginta librarum per annum & non vltra

76 habendum et tenendum predicta scitus ecclesias campanilia ambitus et procinctus
prioratum predictorum ac omnia & singula predicta Maneria mesuagia

77 terras tenementa ac cetera omnia et singula premissa superius expressa et specificata
cum omnibus & singulis suis pertinentijs excepta preexcepta prefato Comiti

78 Oxonie & heredibus de corpore suo legitime procreatis tenendum de nobis heredibus
& successoribus nostris in capite per seruicium militare videlicet per vicesimam

79 partem vnus feodi Militis ac per redditu sexdecim librarum & duodecim solidorum
nomine decime siue annualis decimo partis dictorum Maneriorum

80 ac ceterorum omnium & singulorum premissorum superius specificatorum &
concessorum exceptorum preexceptorum ac per redditum quadraginta nonem librarum &
octo

81 solidorum per annum ad manus Thesaurarij nostri siue receptorum nostrorum Curie
Augmentacionum reuencionum Corone nostre pro tempore existentis ad festum

82 sancti Michaelis Archangeli & Annunciacionis beate Marie virginis vel infra vnum
mensem proximam sequentem vtrumque festum festorum illorum per equales porciones

83 omnino soluendas pro omnibus alijs seruicijs exaccionibus & demandis quibuscumque
proinde nobis heredibus vel successoribus nostris quouismodo petendis exigendis

84 soluendis vel faciendis Et vltorius damus & per presentes concedimus eidem Comiti
Oxonie omnia exitus redditus firmas proficua & emolumenta

85 predictorum scituum Maneriorum terrarum & tenementorum ac ceterorum omnium &
singulorum premissorum cum pertinentijs exceptorum preexceptorum a festo
Annunciacionis beate Marie

86 virginis vltimo preterito hucusque prouenientes siue crescentes habendum eidem
Comiti ex dono nostro absque compoto seu aliquo alio proinde nobis

87 heredibus vel successoribus nostris reddendo soluendo vel faciendo Eo quod expressa
mencio de vero valoro annuo aut certitudine premissorum &c

88 In cuius &c Teste Rege apud Westmonasterium xxij die Iulij